ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 36
StandNr: 10 26. April 2023  13:23
CHASSAT, Emilien #999903746 Frankreich
1
234
5
67
8
9 1011
12
13
14
151617
18
192021
2223
2425
2627
28
29
3031
3233
3435
36
37
38
39
40 41424344
454647
48
49505152535455
5657
58
59
60
Ergebnis: 625.8 (594)
Serien: 103.9 105.1 104.8 102.3 105.8 103.9
Zähler: 54 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 47
Weiteste: 374 (40.), 271 (34.), 267 (37.)
beste Teiler: 1.0 (12.), 5.8 (33.), 18.0 (30.)
Trefferlage: 0.16 mm rechts,  0.01 mm hoch
Streuwert: 1.08,  horizontal: 0.96,  vertikal: 1.18
1
234
5
67
8
9 10
Serie 1:
  10.0   10.6 *   10.6 *    9.9   10.1
  10.6 *   10.5 *   10.6 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler: 74.7 (9.), 77.9 (6.), 82.2 (2.)
Trefferlage: 0.27 mm links,  0.53 mm hoch
Streuwert: 1.08,  horizontal: 1.11,  vertikal: 1.06
11
12
13
14
151617
18
1920
Serie 2:
  10.2 *   10.9 *   10.3 *   10.1   10.6 *
  10.8 *   10.8 *   10.1   10.6 *   10.7 *
beste Teiler: 1.0 (12.), 26.9 (17.), 45.6 (16.)
Trefferlage: 0.25 mm rechts,  0.01 mm tief
Streuwert: 0.96,  horizontal: 1.02,  vertikal: 0.89
21
2223
2425
2627
28
29
30
Serie 3:
  10.6 *   10.4 *   10.3 *   10.3 *   10.9 *
  10.0   10.2 *   10.7 *   10.5 *   10.9 *
beste Teiler: 18.0 (30.), 20.0 (25.), 61.4 (28.)
Trefferlage: 0.23 mm rechts,  0.08 mm tief
Streuwert: 1.00,  horizontal: 0.77,  vertikal: 1.18
31
3233
3435
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.7 *   10.5 *   10.9 *    9.9    9.9
  10.7 *    9.9    9.9   10.4 *    9.5
beste Teiler: 5.8 (33.), 54.4 (36.), 64.7 (31.)
Trefferlage: 0.26 mm rechts,  0.63 mm tief
Streuwert: 1.51,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.60
41424344
454647
48
4950
Serie 5:
  10.4 *   10.3 *   10.8 *   10.7 *   10.5 *
  10.8 *   10.6 *   10.2 *   10.7 *   10.8 *
beste Teiler: 29.8 (43.), 32.0 (46.), 49.2 (50.)
Trefferlage: 0.06 mm rechts,  0.12 mm tief
Streuwert: 0.79,  horizontal: 0.64,  vertikal: 0.91
5152535455
5657
58
59
60
Serie 6:
  10.4 *   10.7 *   10.7 *   10.1   10.6 *
  10.2 *   10.2 *   10.6 *   10.1   10.3 *
beste Teiler: 52.0 (52.), 64.5 (53.), 77.8 (58.)
Trefferlage: 0.42 mm rechts,  0.40 mm hoch
Streuwert: 1.01,  horizontal: 0.71,  vertikal: 1.23
gedruckt am: 26. April 2023 13:33 ID: 23C2EC14 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH